
ZARZĄDZENIE NR 259/B/2018
BURMISTRZA STRZEGOMIA

z dnia 8 października 2018 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 200/B/2018  w sprawie wprowadzenia Zasad Budżetu Obywatelskiego 
Miasta Strzegom na 2019 rok

Na podstawie art.7 ust. 1 pkt. 17 oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm) w związku z § 19 pkt 2  Zarządzenia nr 200/B/2018  w sprawie 
wprowadzenia Zasad Budżetu Obywatelskiego Miasta Strzegom na 2019 rok zarządza się, co następuje:

§ 1. Odwołuje się głosowanie na projekty zadań małych zgłoszonych do Budżetu Obywatelskiego 
Miasta Strzegom na 2019 rok w związku z wystarczającą pulą środków przeznaczonych na realizację tych 
zadań w 2019 roku. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 3217FDAD-2B17-42E6-A6BF-0195F275CCAC. Przyjęty Strona 1



UZASADNIENIE

DO ZARZĄDZENIA NR 259/B/2018
BURMISTRZA STRZEGOMIA

z dnia 8 października 2018 r.

zmieniającego Zarządzenie Nr 200/B/2018 w sprawie wprowadzenia Zasad Budżetu Obywatelskiego
Miasta Strzegom na 2019 rok

Zgodnie z § 19 pkt 2 Zasad Budżetu Obywatelskiego Miasta Strzegom na 2019 rok, stanowiących załącznik
do zarządzenia nr 200/B/2018 Burmistrza Strzegomia z dnia 1 sierpnia 2018 r. w sprawie wprowadzenia
Zasad Budżetu Obywatelskiego Miasta Strzegom na 2019 rok – Burmistrz Strzegomia zastrzegł sobie
możliwość wprowadzania zmian dotyczących prac nad Budżetem Obywatelskim Miasta Strzegom na 2019
rok W związku z wystarczającą pulą środków finansowych przeznaczonych na realizację zadań małych w
Budżecie Obywatelskim na 2019 rok głosowanie na projekty małe zostaje odwołane.

Id: 3217FDAD-2B17-42E6-A6BF-0195F275CCAC. Przyjęty Strona 1




